
Föräldramöte F-08 2019-04-29 
 
Syfte med träningarna 
Vi tackar för att vi får träna era fina tjejer. För oss är det viktigt att alla trivs och vi arbetar 
efter föreningens ledord som är ”glädje”, ”respekt” och ”gemenskap”. Vi behöver alla hjälpas 
åt och om ni får höra något hemma som är bra eller mindre bra får ni gärna berätta det för 
oss så att vi kan utveckla träningen så att den blir så bra som möjligt för tjejerna. 
Vi kommer detta år bli lite hårdare med tjejerna och lägga in mer styrka och kondition på 
träningarna. Vi kommer fortsätta att ha mer inslag av bollträning och teknikövningar under 
denna säsong så att vi får bygga upp grunderna i fotbollen. Självklart kommer vi göra detta i 
kombination med lek, med syfte att ha med boll så ofta vi kan för att de ska bli ännu mer vän 
med bollen. 
 
Viktigt att bygga laganda 
Vill föräldrarna ordna någon rolig aktivitet som inte är en träning eller ex en grillning efter en 
träning eller något liknande. 
Förslag: söndagen 16:e juni, kl ca 15.00. Kan vi se fotbollsmatchen tillsammans och kanske 
äta tillsammans? 
Lisa kollar upp om det går att vara på hotellet. 
 
Medlemsavgift 
Viktigt är att ni alla betalar in medlems- och träningsavgift. Vet ni med er att ni inte gjort detta 
så måste det göras innan deltagande på match. Har ni spelat innebandy under denna 
säsong och ni vet med er att ni redan betalat så räcker det för hela året. 
Vill ni betala kan ni själv kontakta kansliet för att få hjälp med hur ni ska gå tillväga på 
följande mejladress: info.svif@gmail.com 
 
Fotbollscup 8-9 juni 
Vi har anmält laget till en cup den 8-9 juni och det kommer vara matcher båda dagarna. 
Tider lägger vi ut längre fram. 
 
Hemmamatcher och bortamatcher 
Vi kommer försöka lägga våra hemmamatcher på träningstider om möjligt. 
Första hemmamatchen är mot Obbola den 13:e maj kl 18.30 på konstgräs. Vi kommer ha 
totalt fyra hemmamatcher under våren.  
 
Arbetsuppgifter för föräldrar: 
 
- Ansvarig för fikalista, fördelning av matchvärd till sammandrag hemma samt 
Kassaansvarig. 
Hanna Lundberg (Selmas Wicander) 
 
-Domarbokare till sammandrag hemma 
Robert Ivarsson (Agnes Ivarsson) 
 
 



 
- Lotter och häften (att lämna ut och samla in pengar och lämna in pengarna till 
kansliet) 
Lisa Jonsson (Mollys mamma) 
 
 
- Arrangemangsansvariga (Spölandscupen) och dela ut arbetsuppgifter till bingon 
(kommer behövas 6pers) som är den 11:e oktober. 
Maria Kemppe (Emelia Jacobsson) och Stina Nordahl (Alice Nordahl) 
  
 
- Klädbeställning och skicka pengar till kansliet. 
Dela ut kläder och ta emot betalningen från alla som beställt. Betala en klumpsumma till 
kansliet när alla lämnat in sin betalning. 
OBS!!!!Vakant, vem kan ta på sig denna arbetsuppgift? 
 
 
Vi ser fram emot en härlig säsong tillsammans med era tjejer! 
Lina, Åsa och Christin 
 


